


Zarządzenie nr 83 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 2 października 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 31 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych    

z dnia 18 września  2017 r. w sprawie zasad funkcjonowania i zasad bezpieczeństwa 

systemu informatycznego w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe 

 

(znak: EI.0413.27.2025) 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 567) oraz § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, wynikających z realizacji jego 

uprawnienia określonego w § 8 ust. 1 pkt 6 ww. statutu oraz art. 33 ust. 3 pkt 8 ustawy 

o lasach, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 3 ust. 5 pkt 1 załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 31 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 września 2017 r. w sprawie zasad 

funkcjonowania i zasad bezpieczeństwa systemu informatycznego w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe, który przyjmuje brzmienie: 

„1) podstawowym systemem pracy na stanowisku leśniczego jest system KNX 

udostępniany przez WI DGLP. Używanie innego systemu do pracy na stanowisku 

leśniczego wymaga zgody dyrektora właściwej regionalnej dyrekcji Lasów 

Państwowych.”. 

 

§ 2 

Udzielone przez  DGLP zgody na używanie innych systemów do pracy na stanowisku 

leśniczego pozostają w mocy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dyrektor Generalny   
Lasów Państwowych   

 
Adam Wasiak 

 


